Proc. Leg. nº 3319/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2047/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Efetuar a troca de lâmpada
queimada do poste localizado na avenida
Joaquim Alves Corrêa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador FRANKLIN que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Efetuar troca de lâmpada de poste, localizado na avenida

Joaquim Alves Corrêa defronte a numeração 4622 , Bairro Jardim Santo Antonio.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitarem providências, pois o local durante a noite fica muito escuro, colocando em

risco a segurança de todos.

Valinhos, 27  de junho de 2024.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0M9S01RFE5AV20A
		2024-07-01T10:53:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura